EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2021
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Arinos - MG
CONTRATADA: Sistema de Radiofusão Veredas de Unaí Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 19.077.080/0001-01.
OBJETO: Transmissão das reuniões ordinárias e extraordinárias da Câmara Municipal e de outros atos institucionais definidos no item 1.2.1 deste Contrato.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Inicia-se em 15/03/2021 e encerra-se em 15/12/2021.
VALOR: Valor total de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), a ser efetuado em oito prestações mensais de R$ 2.000,00 (dois mil reais), até o dia 20 do mês subsequente à prestação do serviço.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de trabalho 01.01.01.031.01.2003, elemento de despesa 3.3.3.90.39.00.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/1993, alterada pelo Decreto nº 9.412, de 18 de junho de 2018.